ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

               06.03.2021г.                          с. Мазейка                         № 14

О признании утратившими силу

На  основании Протеста прокуратуры Добринского района № 82-2021 от 24.02.2021 на Порядок осуществления полномочий по анализу осуществления главным администраторами бюджетных средств сельского поселения Мазейский сельсовет внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановление от 28.08.2018 № 75, Протеста прокуратуры Добринского района № 82-2021 от 24.02.2021 на Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования сельское поседения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановление  от 22.06.2017 № 65, руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Мазейский сельсовет администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу следующие Постановления администрации сельского поселения Мазейский сельсовет:
- № 75 от 28.08.2018г. «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств сельского поселения Мазейский сельсовет внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- № 65 от 22.06.2017г. «О Порядке осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами)источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 сельского поселения
 Мазейский сельсовет	Н.И.Тимирев